[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
КРАПИВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

06.03.2023г.
пгт.Крапивинский

№ 12
 «Перечень  администраторов  доходов  бюджета Крапивинского муниципального  округа,
закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов муниципального округа»

В соответствии со ст.20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 20.07.2020 № 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях исполнения бюджета муниципального округа:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить перечень кодов подвидов доходов бюджета Крапивинского муниципального округа, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Крапивинского муниципального округа и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, согласно приложению к настоящему приказу.
2.
Отделу  информационно-технического  обслуживания финансового управления (Алексеев А.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном Интернет - сайте администрации Крапивинского муниципального округа.
3.
 Контроль  за исполнением приказа возложить на  начальника    отдела доходов Костылеву Л.С.
4.
 Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2023 года.
Зам. начальника финансового
управления – начальник

бюджетного отдела

администрации Крапивинского

муниципального округа

А.Н.Баштанова

Приложение 1
к приказу Финансового управления

администрации Крапивинского

муниципального округа

от 06.03.2023г. №12
Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета Крапивинского муниципального округа, главными администраторами доходов которых являются органы местного самоуправления Крапивинского муниципального округа и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения

	Код бюджетной классификации доходов      1 08 04020 01 0000 110

	1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	Код бюджетной классификации доходов      1 08 07150 01 0000 110

	1000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции  (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

	Код бюджетной классификации доходов      1 13 01994 14 0000 130

	0009 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов муниципальных округов (прочие доходы)

	0052 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов муниципальных округов (доходы от платных услуг, оказываемых казенными учреждениями)

	Код бюджетной классификации доходов      1 13 02994 14 0000 130

	0003 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных округов (возврат дебиторской задолженности прошлых лет)

	0005 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных округов (доходы от компенсации затрат бюджета)

	0006 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных округов (поступление родительской платы за присмотр и уход за детьми в организациях дошкольного образования (по казенным учреждениям))

	0007 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных округов (возмещение судебных расходов)

	0009 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных округов (прочие доходы)

	               Код бюджетной классификации доходов      1 17 15020 14 0000 150

	2112 150
	Благоустройство хоккейной площадки (текущий ремонт), расположенной по адресу: 652440, Кемеровская область – Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, пгт. Крапивинский, ул.60 лет Октября, 17 б/1 (пгт. Крапивинский)

	2113 150
	Благоустройство мест захоронения (текущий ремонт), расположенных по адресу: 652449, Кемеровская область – Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, в 1,35 км северо-западнее пгт. Зеленогорский (пгт. Зеленогорский)

	2114 150
	Благоустройство (текущий ремонт) территории МБОУ «Банновская основная общеобразовательная школа», расположенной по адресу: 652445, Кемеровская область – Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, с. Банново, ул.Центральная, 2 (Банновская сельская территория)

	2115 150
	Благоустройство мест захоронения (текущий ремонт), расположенных по адресу: 652448, Кемеровская область – Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, 500 м северо-восточнее п. Красные Ключи (Барачатская сельская территория)

	2116 150
	Благоустройство (текущий ремонт) детской спортивно-игровой площадки, расположенной по адресу: 652452, Кемеровская область – Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, с. Борисово, ул. 70 лет Октября,1а (Борисовская сельская территория)

	2117 150
	Благоустройство (текущий ремонт) территории МБОУ «Зеленовская основная общеобразовательная школа», расположенной по адресу:652460, Кемеровская область – Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, п. Зеленовский, ул. Школьная,18 (Зеленовская сельская территория)

	2118 150
	Благоустройство мест захоронения (текущий ремонт), расположенных по адресу: 652461, Кемеровская область – Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, 300 м. юго-восточнее с. Каменка (Каменская сельская территория)

	2119 150
	Благоустройство (текущий ремонт) мест захоронения, расположенных по адресу: 652463, Кемеровская область – Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, на северо-восток с. Междугорное (Крапивинская сельская территория)

	2120 150
	Капитальный ремонт кровли и оконных блоков «СДК Перехляйский» расположенного по адресу: 652451, Кемеровская область – Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, п. Перехляй, ул. Центральная, д.14 (Мельковская сельская территория)

	2121 150
	Капитальный ремонт фасада, крыльца и карниза оконных блоков «СДК Тарадановский», расположенного по адресу: 652453, Кемеровская область – Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, с. Тараданово, ул. Садовая, 8 (Тарадановская сельская территория)

	2122 150
	Благоустройство мест захоронения (текущий ремонт), расположенных по адресу: 652455, Кемеровская область – Кузбасс, Крапивинский муниципальный округ, вдоль западной границы д. Сарапки (Шевелевская сельская территория)

	Код бюджетной классификации доходов      2 07 04050 14 0000 150

	0009 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных округов  (прочие доходы)

	0053 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных  округов (средства безвозмездных поступлений и иной приносящей доход деятельности)